
Id: WJKUE-SZZQD-PKXXB-XSHCA-WXZQG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/250/2010
RADY GMINY KOZY

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IX/69/2007 Rady Gminy Kozy z dnia 13 września 2007 r. w sprawie granic 
i numerów stałych obwodów głosowania w Gminie Kozy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.), art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn. Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późń. zm.) oraz art. 30 
ust. 1, 2, 3 i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (tekst jedn. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późń.zm.) Rada Gminy Kozy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr IX/69/2007 Rady Gminy Kozy z dnia 13 września 2007 r. w sprawie granic i numerów stałych 
obwodów głosowania w Gminie Kozy w § 1 w "Nr obwodu głosowania 3" w rubryce "Granice obwodu" po 
wyrazie "Żytnia" dodaje się wyraz "Zacisze". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz w gminie poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeniowych. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kozy 

Adam Handzlik


